СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ №16
Заседания Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области
от «_11_» ____11_____ 2022__ года                                                                       
П О В Е С Т К А   Д Н Я :

1. О проекте решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О Бюджете Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета «О проекте Бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
3. Об утверждении верхнего предела внутреннего муниципального долга муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области.
4. Об отпуске главы Ясеновского сельсовета.
                                                                         Слушали:

1. О проекте решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О Бюджете Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» слушали начальника отдела Администрации Ясеновского сельсовета Горшеченского района О.М. Подкопаеву, которая предложила внести проект решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О Бюджете Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» на обсуждение граждан, проживающих на территории Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области.
                                                                         Решили:

Принять решение О проекте решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета Горшеченского района «О Бюджете Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».                                                                                          Решение прилагается.
2.                                                                Слушали:
3. О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета «О проекте Бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» слушали заместителя главы Ясеновского сельсовета Стадник В.А., которая предложила утвердить и обнародовать временный порядок публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета «О проекте Бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

                                                                  Решили:
Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ясеновского сельсовета «О проекте Бюджета Ясеновского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
                                                     Решение прилагается.
                                                                 Слушали:
4. Об утверждении верхнего предела внутреннего муниципального долга муниципального образования «Ясеновский сельсовет» Горшеченского района Курской области, слушали начальника отдела Администрации Ясеновского сельсовета Горшеченского района О.М. Подкопаеву, которая предложила утвердить выписку из проекта решения Собрания Депутатов Ясеновского сельсовета
                                                                  Решили:
Утвердить выписку из проекта решения Собрания Депутатов Ясеновского сельсовета
                                                          Решение прилагается:

                                                                 Слушали:

5. Об отпуске главы Ясеновского сельсовета заместителя главы Ясеновского сельсовета Стадник В.А.                                                        
                                                                   Решили:
Предоставить очередной отпуск главе Ясеновского сельсовета Харламову А.Е.
                                                Решение прилагается.
       Председатель Собрания                                                          И.И.Жилякова

Секретарь Собрания                                                                Т.Т.Булгакова

